書店・大学生協ご担当者各位                     2023年 10月

『西洋古典名言名句集』刊行記念フェア開催のお願い

拝啓

貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。

 さて、小会では本年 12 月に『西洋古典名言名句集』（ISBN：978-4-8140-0506-2）の刊

行を予定しております。それに伴い、ブックフェアの開催をお願いしたく、ご案内申し上

げます。

『西洋古典名言名句集』は、小会のシリーズ「西洋古典叢書」より心ひかれる名言・名

句 1000余を収録しています。また主要項目の説明やコラムも加えました。

そこで、『西洋古典名言名句集』の名言・名句を通して、「西洋古典叢書」の読者はもち

ろん、これまで読んだことがない方々にも西洋古典や古代ギリシア・ローマ世界の魅力を

お伝えできればと思う次第です。この機会に貴店読者の皆様にこれらの書籍をご覧いただ

く機会に与れましたら幸甚です。

ぜひ、小会のブックフェア開催について、一度ご検討下さいますようお願いいたします。

敬具

記

開催時期：2023年 12月中旬～2024年 6月までの開催可能な期間

開催条件：注文扱返品条件付（他 応相談）

販促材料：パネル・POPなどの作製

小会のホームページや SNSでの宣伝

     宣伝予定：・『西洋古典名言名句集』の読者向けプレゼントキャンペーン

           2023年 11月下旬～2024年 1月中旬まで開催

          ・朝日新聞・日本経済新聞に広告掲載

以上

お問い合わせ先 まずはお気軽にご連絡下さい。

京都大学学術出版会 営業室 藤堂美香

                   tel：075-761-6182／fax：075-761-6190

〒606-8315

京都市左京区吉田近衛町 69 京都大学吉田南構内

E-mail: todo@kyoto-up.or.jp